zvoleni do komise

SLOZENI KOMISi A VYBORU NA OBDOBI 2018 -2022

SPORTOVNI KOMISE

o - TTrvTZCTTS
datum usneseni funkce jméno a pfijmeni ¢lena Mobilni telefon E-mailova adresa ucais:g:l;’(:illka odména mimo¥. Prace
01.02.2019|19/3/11/2 |pfedseda |Jan Spacek 731 401 454|jan.spacek@synthosgroup.com
01.02.2019]19/3/11/4 |Clen Ing. Lubos Truhlar 777 000 112|lubos.truhlar@gmail.com
01.02.2019(19/3/11/4 |Clen Petr Marek 739 504 040|petr.marek@ano-kralupy.cz
01.02.2019]19/3/11/4 |élen Pavel Janouskovec 728 136 484|pjanouskovec@centrum.cz
18.03.201919/6/11/5 |clen Michal Topinka 602 420 191|misa.topinka@seznam.cz
18.03.2019J19/6/11/5 |clen Jan Sima 605 431 111|sima.jan@gmail.com
18.03.2019119/6/11/5 |¢len Petra Dolezalkova 777 552 270|dolezalkova.p@gmail.com
01.02.2019]19/3/11/5 |zapisovat. |Marta Valkova
zvoleni do komise KOMISE VYSTAVBY A ROZVOJE MESTA
datum usneseni funkce jméno a prijmeni clena Mobilni telefon E-mailova adresa uca::é:;(:illka navrzve nd mimofr. prace
01.02.2019|19/2/11/3 predseda Ing. Petr Listik 774 416 054|plistik@seznam.cz
01.03.2019]19/4/13/2 |élen Ing. arch. Vlasta Polackova 607 212 543|up24polackova@volny.cz
01.03.2019]19/4/13/2 |élen Ing. arch. Pavel Skali¢ka 603 807 820|arch.skala@tiscali.cz
01.03.2019(19/4/13/2 |clen Ing. arch. Hana Blahuskova 605 921 557|hanka.bl@seznam.cz
01.03.2019(19/4/13/2 |Clen Ing. Ivan Ottis 736 505 072]ivan.ottis@email.cz
01.03.2019]19/4/13/2 |¢len Ing. arch. Michal Vondra 603 228 533|michal.vondra@tiscali.cz
01.03.2019]19/4/13/2 |élen Ing. Petr Marek 739 504 040|petr.marek@ano-kralupy.cz
01.03.2019]19/4/13/2 |élen Ing. Lubos$ Truhlar 777 000 112|lubos.truhlar@gmail.com
01.03.2019]19/4/13/2 |élen Ing. Martin Czechman 736 506 872|martin.czechman@synthosgroup.com
01.02.2019]19/3/11/5 |zapisovat. |JindFich Karvanek 778 717 783|jindrich.karvanek@mestokralupy.cz
zvoleni do komise KOMISE PRO ZIVOTNI PROSTREDI
i fre? o £ o o UCast/z kolika | navrzend -
datum usneseni funkce jméno a pfijmeni clena Mobilni telefon E-mailova adresa iedndni odména mimof¥. prace
01.02.2019]19/2/11/3 |ptedseda Mgr. Jakub Némecek 607 711 381|nemij@seznam.cz
01.02.2019]19/3/11/4 |élen Frantisek Malek 737 477 188|frantm@seznam.cz
01.02.2019]19/3/11/4 |¢len Andrea Malikova 604 512 515|mrs.andrea.malikova@gmail.com
01:02:2019|19/3/41/4 |[&len trgAdélaHumlevd 23644365 | shuratever@eentrories odvolana k 7.10.2019 ¢. usn. 19/18/11/3
01.02.2019]19/3/11/4 |¢len Lukas Votik 723 498 747|lukas.votik@seznam.cz
01.02.2019]19/3/11/5 |zapisovat. |Magdalena Moravcova 315 739 919|magdalena.moravcova@mestokralupy.cz
zvoleni do komise KOMISE MAJETKOPRAVNI
, ., o . _ oL ucast/z kolika | nhavrzena . Y
datum usheseni funkce jméno a prijmeni clena Mobilni telefon E-mailova adresa jeéna’ni i mimor. prace
01.02.2019]19/2/11/3 |ptedseda Mgr. Jifi Bozdéch 608 212 607|jiri@bozdech.cz
01.02.2019]19/3/11/4 |élen Petra Dolezalkova 777 552 270|dolezalkova.p@gmail.com
01.02.2019]19/3/11/4 |¢len Antonin Melka 737 219 117|antonmelka@seznam.cz

ucéinnost od 01.04.2019
ucinnost od 01.04.2019
ucinnost od 01.04.2019
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ucéinnost od 01.04.2019
ucéinnost od 01.05.2020

ucéinnost od 01.04.2019

01.02.2019]19/3/11/4 |Clen Bc. Radek Hysky 722 176 796|radekhysky@gmail.com
01.02.2019(19/3/11/4 |Clen Markéta Vajnerova 773 470 480(|vajnerova.marketa@seznam.cz
01.02.2019]19/3/11/5 |zapisovat. [Helena Lesakova 315 739 806|helena.lesakova@mestokralupy.cz
zvoleni do komise KULTURNiI KOMISE
Géast/z kolika [ navrzena
datum usneseni funkce jméno a prijmeni Clena Mobilni telefon E-mailova adresa « mimofr. prace
J P jednani odména P
01.02.2019]19/2/11/3 |predseda Marek Skabrada 724 277 868|marek.skabrada@email.cz
01.02.2019(19/3/11/4 |clen Jan Dolezalek 777 318 839|h.dolezalek@gmail.com
01.02.2019(19/3/11/4 |clen Filip Prantl 608 972 130|fifex@seznam.cz
01.02.2019]19/3/11/4 |¢len Bc. Jan Bartos 723 393 164|honzabartos12@seznam.cz
18.03.2019]19/6/11/5 |¢élen Jitka Kostalova 734 695 011|j.kulturak@seznam.cz
23.03.2020]20/6/2/1 zapisovat. [Lenka Cislerova 777 798 199|(Inka.cislerova@volny.cz
zvoleni do komise KOMISE ZDRAVOTNI, SOCIALNi A BYTOVA
Gcast/z kolika [ navrzena
datum usneseni funkce jméno a prijmeni ¢lena Mobilni telefon E-mailova adresa . mimof. prace
J prj jednani odména P
01.02.2019]19/2/11/3 |predseda Mgr. Vaclav Gabriel 603 470 407|lekkralupy@seznam.cz
01.02.2019(19/3/11/4 |clen Mgr. Véra Spackova 602 194 524|bavorova@email.cz
01.02.2019]19/3/11/4 |C&len Tomas Pekarek 606 756 620]|anokralupy@seznam.cz
01.02.2019]19/3/11/4 |clen pi Randakova 728 239 471|modeska@seznam.cz
01.02.2019]19/3/11/4 ¢len Vlasta Brixi 732754777
01.02.2019]19/3/11/5 |zapisovat. |Mgr. Eva lvanova 777 798 192|eva.ivanova@mestokralupy.cz
zvoleni do komise KOMISE DOPRAVY
Gcast/z kolika | Tovreene
datum usneseni funkce jméno a pfijmeni clena Mobilni telefon E-mailova adresa iec/ina’ni odména mimofr. prace
01.02.2019]19/2/11/3 |ptedseda Ing. Vladimir Vymeétalik, Ph.D. 773 630 792|ladahulka@seznam.cz
061-022019]19/3/41/4 |€len Stanistav-Hejduk P87 002 | s hefduid@sernaries odvolan dne 18.03.2019, ¢. usn. 19/6/11/5 - G¢innost od 01.04.2019
01.02.2019(19/3/11/4 |clen Ing. Petr Zavodsky 602 354 772|zavodsky@montaco.com
01.02.2019]19/3/11/4 |Clen Radek Hofman 602 958 036|hofman@svetfinanci.cz
01.02.2019]19/3/11/4 |¢len Ing. Petr Marek 739 504 040|petr.marek@ano-kralupy.cz
18.03.2019]19/6/11/5 |¢len Michal Pekarek 731 842 908|michal.pekarek@email.cz
01.02.2019]19/3/11/5 |zapisovat. [Marta Ulmova 778 717 784|marta.ulmova@mestokralupy.cz
zvoleni do komise REDAKCNI RADA
icast/z kolika TTavrzend
datum usneseni funkce jméno a prijmeni clena Mobilni telefon E-mailova adresa ue iseé;a’:il odména mimor. prace
01.02.2019]19/2/11/3 |predseda Mgr. Jindfich Kohm 602 354 770|donquijote@seznam.cz
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01.02.2019(19/2/11/3 |¢len Telman Nersisjan 608 822 212|T.Nersisjan@seznam.cz
01.02.2019]19/2/11/3 |¢len Jan Dolezélek 777 318 839]h.dolezalek@gmail.com
04.022019119/2/11/3  |élen AlestevybBiS: 778772635 |aleslevww@mestokralupy-ez odvolan k 01.08.2019 €. usn. 19/14/8/3
06102201919 241/3 |élen RadkaHolestova 606718756 | romvodai@raesteltntan e odvolana k 01.08.2019 ¢&. usn. 19/14/8/3
01.02.2019)19/3/11/4 |¢len Filip Prantl 608 972 130|fifex@seznam.cz
01.02.2019]19/3/11/4 |¢len Stanislav Hejduk 737 877 002|standa.hejduk@seznam.cz
23.03.2020)20/6/1/1 zapisovat. [Lenka Cislerova 777 798 199|lenka.cislerova@mestokralupy.cz jmenovanad k 01.05.2020
zvoleni do komise KOMISE SKOLSKA A PREVENCE KRIMINALITY
, ., - - - o ucast/z kolika . ..
datum usnheseni funkce jméno a pfijmeni clena Mobilni telefon E-mailova adresa ) np navrzena mimor. prace
ISeinas odména
01.02.2019]19/2/11/3 |predseda Mgr. Jifina Hereinova 602 180 277]|herein@centrum.cz
01.02.2019]19/3/11/4 |¢len Simona Truhlafova 736 506 846|truhlarova.sim@gmail.com
01.02.2019(19/3/11/4 |Clen Mgr. Martin Luksik 604 944 820|martinluksik@seznam.cz
01.02.2019(19/3/11/4 |Clen Mgr. Katefina Viktorova 702 176 622|viktorova@ddmkralupy.cz
18.03.2019]19/6/11/2 |&len Stanislava Valterova 315 739 867|stanislava.valterova@ mestokralupy.cz
01.02.2019]19/3/11/5 |zapisovat. [Lenka Tureckova 315 739 803|lenka.tureckova@mestokralupy.cz
zvoleni do komise KOMISE SOCIALNE-PRAVNI OCHRANY DETI
; L, o - o ucast/z kolika | navriena .
datum usneseni funkce jméno a prijmeni ¢lena Telefon E-mailova adresa . L, . mimofr. prace
jednani odména
01.02.2019]19/2/11/3 |ptedseda Mgr. Bohuslava Glasslova 315 727 923|zskralupy@iol.cz
01.02.2019]19/3/11/1 |tajemnice |Eva Kutinova 315 739 930|eva.kutinova@mestokralupy.cz
01.02.2019]19/3/11/1 |[¢len Mgr. Dagmar Knépfelmacherova 315 721 438|D.Knopfelmacherovag@seznam.cz
01.02.2019]19/3/11/1  |¢len PhDr. Eva Ivanova 315 739 925|eva.ivanova@mestokralupy.cz
01.02.2019]19/3/11/1 |[clen MUDr. Ivana DiviSova 604 667 417|divisek@centrum.cz
01.02.2019(19/3/11/1 |[¢len Mgr. Nikola Horakova 777 798 401|nikola.horakova@mestokralupy.cz
01.11.2019]19/19/11/3 |¢len Helena Vondrov3, DiS. 737 282 814|vondrova@nasefarnost.cz jmenovana od 01.11.2019 ¢. usn. 19/19/11/3
01.02.2019]19/3/11/5 |zapisovat. |PhDr. Eva lvanova 315 739 925]eva.ivanova@mestokralupy.cz | |

FINANCNIi VYBOR

navrZena
odména

ucast/z kolika
jednani

mimor. prace

31.10.2018]18/06/06/2 |predseda Ing. lvan Ottis 736 505 072]ivan.ottis@email.cz
11.02.2019]19/01/6/1 |¢len Ing. lvana Pacholikova 602 180 276|Pacholikova@centrum.cz
11.02.2019]19/01/6/1 |clen Tomas Hor¢icka 602 324 105|tomashorcny@gmail.com
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11.02.2019]19/01/6/1 |élen Bc. Radek Hysky 722 176 796|radekhysky@gmail.com

11.02.201919/01/6/1 |[¢len Ing. Jan CihlaF¥ 777 632 077|cihlar35@seznam.cz

11.02.2019J19/01/6/1 |zapisovat. [Jana Apltova 315 739 841|jana.apltova@mestokralupy.cz

ucast/z kolika | navrzena .

. L, N mimo¥. prace
jednani odména

31.10.2018]18/06/06/3 |predseda Tomas Pekarek 606 756 620|anokralupy@seznam.cz

11.02.2019(19/01/6/1 |&len Bc. Robin Janos 777 798 044|janos@dgkralupy.eu

11.02.2019(19/01/6/1 |Clen Radek Hofman 602 958 036|hofman@svetfinanci.cz

11.02.2019(19/01/6/1 |¢len Ing. Milan Bilek 731 375 531|Bilek.Milan.V@gmail.com

11.02.2019(19/01/6/1 |élen Dana Smejkalova 739 961 528|dana.zrustova@seznam.cz

21.09.2020]20/5/6/3 zapisovat. [Lenka Cislerova 777 798 199|lenka.cislerova@mestokralupy.cz
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